PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORA RICA
Estado de São Paulo

“Prefeito Rolando Emboava da Costa”
Rua Simão de Oliveira, 150 – Centro – CEP. 17.870-000

CNPJ. 44.925.279/0001-90 – telefone/Fax: (018) 3866-1141
Email: florarica@ig.com.br

 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

    HOMOLOGO o resultado do Convite de Preços n.
002/2013, Processo Licitatório n. 003/2013, que objetiva a Aquisição de Pão Frances

de 50 gramas e Pão de Leite tipo Bisnaguinha, de acordo com o anexo I do Presente
Edital, destinados a Merenda Escolar dos Alunos da Rede Pública de Ensino do
município de Flora Rica/SP e demais setores municipais, e ADJUDICO para a

empresa ZILDA CONCEIÇÃO BEZERRA-ME, os seguintes itens e valores unitários:

Item 01 – no valor de R$6,00(seis reais), o quilo
Item 02 – no valor de R$ 7,00(sete reais), o quilo

Convoque a empresa vencedora para a assinatura do contrato no

prazo estipulado em edital.

Publique-se

   Prefeitura Municipal de Flora Rica, 04 de fevereiro de 2013.

     Paulo Rogério Florentino de Faria
      Prefeito Municipal

Publicado por afixação no lugar de costume desta Municipalidade.

PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORA RICA
Estado de São Paulo

“Prefeito Rolando Emboava da Costa”
Rua Simão de Oliveira, 150 – Centro – CEP. 17.870-000

CNPJ. 44.925.279/0001-90 – telefone/Fax: (018) 3866-1141
Email: florarica@ig.com.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORA RICA

RESUMO DO CONTRATO

OBJETIVO: Aquisição de 10.000 quilos de pão Francês de 50 gramas e 1.000 quilos de

pão Leite tipo bisnaguinha de gramas que serão destinados a Merenda dos Alunos da Rede

Pública de Ensino do Município de Flora Rica/SP, e demais setores municipais.

Contratante: Prefeitura Municipal de Flora Rica/SP

Contratada: Zilda Conceição Bezerra – ME, com sede a Av. Dr. João Veloso, 293, na

cidade de Flora Rica/SP, devidamente inscrita no CNPJ sob n. 11.186.268/0001-86.

Contrato firmado em 05 de fevereiro de 2013.

Valor do Contrato: R$  67.000,00 (sessenta e sete mil).